UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –PROAES

NUCLEO DE APOIO À INCLUSÃO – NAI

EDITAL Nº 20/2022

PROGRAMA DE INCENTIVO AO ACADÊMICO PÚBLICO-ALVO DA EDUCAÇÃO
ESPECIAL (PESSOA COM DEFICIÊNCIA, TRANSTORNOS GLOBAIS DO

DESENVOLVIMENTO E COM ALTAS HABILIDADES/SUPERDOTAÇÃO) – PRÓ-PCD

RESULTADO FINAL

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas

atribuições,torna público o Resultado Final no presente processo seletivo, conforme anexo I.

Rio Branco, AC, 29 de agosto de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

ANEXO I- RESULTADO FINAL PRÓ-PCD

Nome Matrícula Edital Class. Curso Campus Situação

Ageu Moreira da Silva Neto 20170100041 Pró-Pcd  3 História Rio Branco Classificado

Ana Cassia Pontes Silva 20221830037 Pró-Pcd  7 Psicologia Rio Branco Classificada

Adonias de Albuquerque Pinheiro 20180110007 Pró-Pcd  5 Engenharia      Agronômica Rio Branco Classificada

Jefferson Ruan Batista Pereira 20220190021 Pró-Pcd  12 Educação Física Rio Branco Classificada

Stefhanie da Silva Vidal 20160030046 Pró-Pcd  8 Pedagogia Rio Branco Classificada

Tayna Quezia Santos Batista 20220030021 Pró-Pcd  6 Pedagogia Rio Branco Classificada

Thais Da Frota Del Aguila 20171830051 Pró-Pcd  1 Psicologia

Rio    Branco Classificada

Ludimila Aragao Souza 20220060018 Pró-Pcd  2 Enfermagem Rio       Branco Desclassificada

Graziele Schada Santos 20220100030 Pró-Pcd  4 História Rio Branco Desclassificada

Emily Nicole Araujo Andrade 20221800019 Pró-Pcd  9 Medicina Veterinária Rio Branco Desclassificada

Joao Pedro Lucas de Lima 20180830009 Pró-Pcd  10 Química Rio Branco Desclassificado

Joao Gabriel Soares Silvestre da Silva 20180330016 Pró-Pcd  11 Engenharia Florestal Rio Branco Lista de Espera

Monica Nascimento da Silva 20220870011 Pró-Pcd  1 Enfermagem Cruzeiro do Sul Desclassificada

Helen Mara de Lima Silva 20220150021 Pró-Pcd  2 Letras Português Cruzeiro do Sul Desclassificada